АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024                                                                                                      № 73
д.Надежда
О внесении изменений в Постановление от 26.12.2023 № 87 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области следующие изменения:

         1.1. В пункте 3 Программы «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения», п.п. 5. Профилактический визит, срок  реализации мероприятия слова «один раз в год» заменить словами «в течение года (по мере необходимости)».
2. Опубликовать настоящее постановление  на информационном стенде администрации Моторского сельского поселения и на официальном сайте администрации Моторского сельского поселения Кильмезского района  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ио главы администрации

Моторского сельского поселения                                    Н.Г. Азикова